

Kirkko ja kaupungin ja seurakuntien rippikouluysteistyö

Kirkko ja kaupungin johtokunta 10.09.2024 § 60
77/00.01.01/2024

Esittelijä Viestintäpäällikkö Holappa Kimmo

Päätösehdotus Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi.

Käsittely Päätoimittaja Juusela selosti asiaa. Käsittelyn aikana käytettiin 19 puheenvuoroa.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Kirkko ja kaupungin toimitus järjesti tammikuun lopussa tapaamisen seurakuntayhtymien rippikouluvastaavien kanssa. Tavoitteena oli tiivistää seurakuntien ja rippikoulutyön yhteistyötä ja tuoda tätä kautta rippikouluihin sisältöjä ja mediaan enemmän nuorten ääntä. Tapaamisessa todettiin, että Kirkko ja kaupunki toivoo lisäävänsä nuorten mielenkiintoa mediaan ja saada tätä kautta lisää nuoria lukijoita ja some- ja verkkosisältöjen käyttäjiä. Rippikouluissa on tarvetta jäsenetystä materiaalista, joka liittyy rippikoulun teemoihin. Nuorten itsensä olisi hyvä päästä tuottamaan mediasisältöä. Seurakuntien viestijöille ja kirkkoherroille vuodenvaihteessa tehty kysely osoitti myös selvästi, että Kirkko ja kaupungin ja rippikoulujen yhteistyölle on tarvetta.

Tapaamisen jälkeen toimitus on lisännyt yhteistyötä rippikoulujen kanssa. Toki sitä aiemminkin on tehty: rippikouluista on joka vuosi tehty juttuja. Nyt rippikouluja on kuitenkin käsitelty aiempaa runsaammin ja monimuotoisemmin ja Hakunilan ja Hämeenkyllän rippileireiltä on tuotettu mediasisältöjä Kirkko ja kaupungin Tiktok- ja Instagram-kanaviin. Kirkko ja kaupungin verkkosivuille on koottu materiaalia, jota voi hyödyntää rippileireille. Ensi kesänä tavoitteena on toteuttaa osittain mediapainotteinen rippikoulu ja jatkaa muutenkin projektin parissa. Asiaa esitellään johtokunnalle tarkemmin kokouksessa.

Yhteistyö rippikoulujen kanssa sopii myös median kanavas suunnitelman tavoitteisiin.

Vaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi